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SERVE PER  :

RICAVATO DA :

DISEGNO

DESCRIZIONE :

PESO :

Disegnato :   F.Bricchi

PER IL LIVELLO DI MODIFICA VEDI REGISTROREVISIONI

FINITURA :

MATERIALE :

Proprietà della SPEEDY BLOCK s.r.l. Riproduzione vietata a norme di legge

SCALA

DIMENSIONI

SALVO INDICAZIONE CONTRARIA

TOLLERANZA DIMENS. E DI FORMA

VEDI

mm.

TOLL. GEN.

PROIEZIONE

QUOTE IN

REV.F.TO

SPEEDY BLOCK SRL

APPROVATO :    G. GRISENDI

COD. MAG.

A4

Attrezzo E1GX

±0,25

1:1

A
63 gr.

SZ0001-142

34,5

17,5

2229

Ø4,2 (3X)

Ø4,2 (2X)
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